Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 21, DE 23 DE AGOSTO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO OFICIAL DE NOTAS DA
REAPLICAÇÃO DA PARTE ESPECÍFICA DA PROVA DO
CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
APÓS A ANÁLISE DE RECURSOS, DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2018.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito do Município de Tenente Portela, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o RESULTADO OFICIAL de notas
DA PARTE ESPECÍFICA DA PROVA DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, do
Concurso Público nº 001/2018, do Município de Tenente Portela, de acordo com o Edital 01, de 11 de maio
de 2018 e Edital 10, de 30 de julho de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 23 DE AGOSTO DE

2018.

Clairton Carboni
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 23 de agosto de 2018.

Salete Bettio Sala
Secretaria de Finanças

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA
MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ADRIANA DE SOUZA4.816 42,00

ADRIANA MAURICIA LIBARDONI4.057 Não Compareceu

ADRIANE ANDREATTA DA ROSA5.102 24,50

ADRIANE DANIELA KOOP4.350 21,00

ADRIANE GONCHOROSKI5.175 45,50

ADRIANI CRISTINA DA SILVA3.772 38,50

ALEXANDRA ENGLER BIGUELINI4.472 35,00

ANA RITA GARCIA5.014 28,00

ANDREIA ADILES HEPP4.836 42,00

Página 1 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ANDREIA JACOMINI4.767 31,50

ANDREIA MULLER DE CAMPOS3.945 24,50

ANDREIA NIGARETTA DA ROSA4.659 24,50

ANELISE NICOLI DO NASCIMENTO4.050 21,00

ANGELA CARINA BRESSAN5.379 17,50

ANGELA SILVANI BAISCH4.501 24,50

ANGÉLICA LICHKOVSKI5.128 Não Compareceu

AVENILDA GARCIA PERCHIM PIERIM5.151 38,50

BELONI DE FATIMA DOS SANTOS5.490 Não Compareceu

BRUNA LETICIA FLACH4.936 17,50

BRUNA LUIZA SILVEIRA4.504 35,00

CAMILA ANTUNES4.712 35,00

CAMILA DE LIMA WILLERS5.132 35,00

CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES3.720 42,00

CAMILA TAINÁ ELSENBACH5.485 Não Compareceu

CARI ADRIANI RAFFAELLI4.494 24,50

CARINE DAVIS4.086 28,00

CARLA MINEIA SOARES COCENSKI5.395 Não Compareceu

CARLA POLITA4.531 35,00

CAROLINE BIASIBETTI4.458 21,00

CAROLINE SINGOR FINATTO4.555 31,50

CECILIA TERESINHA OLBERMANN4.080 42,00

CLACI DILL DA FONSECA4.062 Não Compareceu

CLAUDIA  PADILHA5.188 38,50

CLAUDIA DE LIMA4.320 49,00

CLAUDIA JULIA BALESTRIN4.777 31,50

CLAUDIA MARIA VERDI4.683 38,50

CLEONARA GHELLER4.941 31,50

CLEONICE ALINE HENICKA4.780 38,50

CLORIVALDINA MARCIA DIERINGS3.706 21,00

CRISTIANE QUEIROZ SIEPMANN5.373 Não Compareceu

CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER4.669 35,00

DAIANA CARATTIDE SOUZA 4.710 24,50

DAIANA SIMONE ALVES5.172 38,50

Página 2 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

DAIANE EBERHART5.286 42,00

DAIANE INÊS RODRIGUES4.245 17,50

DAIANE OLIVEIRA DA ROSA4.481 31,50

DAIANE PORTELA AGUIAR DE MOURA4.482 Não Compareceu

DAIANE STEIN4.070 21,00

DAIANI TEMÍS GONSATTO RIBEIRO4.430 35,00

DANIELA LUIZA SULZBACH4.861 35,00

DANIELI CRISTIANE NODARI PANASSOLLO4.551 28,00

DÉBORA VIERA BUENO GANDINI3.878 35,00

DEISE LIBERALESSO5.164 35,00

DEIVIDIANE SIMONE ROSSIN3.788 24,50

DENISE CRISTIANE KLEIN BECKER4.686 35,00

EDILEIDE CAVALLI PADILHA4.479 31,50

EDILIANE LIMA MACHADO 4.405 31,50

EDUARDA ENESTINA FESTINALLI3.723 24,50

ELAINE CARDOSO WENTZ4.187 28,00

ELIANDRA MACHADO4.645 52,50

ELISABETE CEGELSKI WEBLER4.436 24,50

ELISANGELA MEDEIROS4.902 28,00

ELISIANE MACHADO PADILHA4.684 24,50

ELIZANDRA BORGES4.069 35,00

ELOIZA MARTINS DIAS GEHRKE5.469 31,50

FABIANA APARECIDA SOMAVILLA5.383 28,00

FABIANE POLESSO DA SILVA4.521 38,50

FABIANI CRISTINA CONTE DA SILVA4.006 24,50

FATIMA BEATRIZ BALEM5.357 28,00

FERNANDA APARECIDA BARELLA5.004 49,00

FERNANDA PIAIA4.899 24,50

FRANCIELI LUIZA PAVANI WOLMUTH5.124 21,00

FRANCINE CARLETE GROTH EICHLER3.881 38,50

FRANCINI LEITE DA SILVA5.358 Não Compareceu

GABRIELA ULBRIK4.942 31,50

GABRIELA VARGAS DE MELLO4.795 Não Compareceu

GENECI DOS SANTOS 4.119 24,50

Página 3 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

GIANE DE ALMEIDA WALTER4.342 38,50

GISELE ALICE BRAGA PALHARES BECKER5.022 42,00

GISLAINE FERREIRA DA SILVA4.878 28,00

GRASIELA SGARBOSSA SOARES3.885 24,50

IASMIN MARIANE DE OLIVEIRA MARTINELLI3.796 38,50

IDIONE LÚCIA FACIOCHI CHEFFER3.975 24,50

IEDA PAULA SCHEPP5.143 24,50

INÊS DA SILVA5.050 28,00

ISAIR TRENTIN PANASSOLLO4.047 28,00

JANAINE ALESSANDRA WEIGNER5.313 Não Compareceu

JANETE CAVALHEIRO3.728 Não Compareceu

JANICE INÊS KUMMER LANZ 5.317 Não Compareceu

JANICE LIDIANE MACHADO4.442 45,50

JAQUELINE DANIELE GROSS4.829 21,00

JAQUELINE INES LEDUR4.202 31,50

JUCELIA OLIVEIRA  DA ROCHA4.164 28,00

JULIA GABRIELA BOHN5.264 21,00

JULIANA MAGALI CORREA4.934 31,50

JULIANA NEGRINI4.346 Não Compareceu

JULIANA PATRICIA BORTOLINI4.804 42,00

JULIANE CRISTINA BECKER WOYAND5.145 Não Compareceu

KATIUSCIA DAICE AMORIM LEDUR4.539 Não Compareceu

KRYSLLEN TAINARA GASS SOARES3.816 31,50

LEILA CRISTINA MARTINELLI4.603 Não Compareceu

LENAIR TELLES 4.545 31,50

LISAMARA DENES4.169 35,00

LISANDRA MACHADO4.433 35,00

LISANDRA SCHMIDT ALF3.952 31,50

LUANA SELZLER3.940 Não Compareceu

MAILA CRISTINA CALEGARI4.649 42,00

MARCIA CADONA5.040 45,50

MARCILEIA NASCIMENTO DOS SANTOS4.228 35,00

MARCILÉIA REGINA COSTA5.343 42,00

MARGARETE REGINA GUNSCH5.408 31,50

Página 4 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

MARIANE CRISTINA KLASSEN DA SILVA4.788 17,50

MARIELI BRIETZKE DO AMARAL BUENO 5.429 Não Compareceu

MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS5.257 38,50

MARISTANE VANESSA MARTENS4.431 17,50

MARLI TERESINHA RODRIGUES STURM4.994 35,00

MARTA MARGARETE CHIES STERTZ4.644 Não Compareceu

MAURICIA VINCENZI5.077 35,00

MICHELE BALESTTIN4.520 28,00

MICHELI INES BASSO4.500 24,50

MICHELI NARDES MARTINS3.882 Não Compareceu

MÔNICA LETÍCIA DEBESAITIS3.644 35,00

MORGANA THAISE THOMANN BECKERT4.927 35,00

NÁDIA MARIA BORGES DO CANTO4.094 38,50

NELI DA SILVA4.445 21,00

NEUSA BEATRIS WADENPHUL4.417 49,00

PATRICIA REGINA DOS SANTOS4.701 24,50

PATRICIA SANTOS DA FONSECA4.883 45,50

PAULA DENISE CEOLIN CARNIEL4.894 24,50

RAQUEL BRIZOLLA WESTPHALEN LOPES5.254 28,00

RAQUEL DA SILVA BROCHIER4.547 35,00

REJANE SOUZA DA SILVA4.486 35,00

RITIELI ANDRESSA ANESE4.198 28,00

ROSANGELA TERESINHA PIAIA 4.444 Não Compareceu

ROSELANGE LUCIA DE OLIVEIRA3.794 31,50

ROSICLEI PACHECO4.516 45,50

ROSIMERE LUCIA TAMIOZZO GIACOMINI4.678 Não Compareceu

ROSIMERI CZERVIESKI SEFFRIN4.455 Não Compareceu

SABRINA FAREZIN DA SILVA 5.318 28,00

SALETE LOPES MACHADO5.205 Não Compareceu

SANDRA FÁTIMA THEISEN5.121 42,00

SANDRA LAPAZINI BERGONCI4.743 38,50

SANDRA LUCIA FACCIN5.165 31,50

SANDRA MARIA NOSCHANG4.399 38,50

SANDRA MISSIO4.316 28,00

Página 5 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

SARA KETRIN DE SOUZA4.595 38,50

SIDIONE VARGAS SCHWABE 5.508 Não Compareceu

SILVANE MARIA FAREZIN4.765 24,50

SILVANE SALETE ROOS3.814 24,50

SILVANI DANIELI LAMB4.650 21,00

SIRLENE  SANTA GONZATTO4.656 21,00

TAILINE RIBEIRO3.983 35,00

TAINARA GIACOMOLLI4.560 35,00

TALITA VAZ4.421 17,50

TEREZINHA BOTTEGA PETRI3.824 28,00

TUANI HEINECK NICOLA4.668 24,50

VALÉRIA ALVES DE OLIVEIRA5.009 31,50

VANESSA ALEXANDRA RICHTER3.922 42,00

VANESSA APARECIDA ZIBETTI3.937 35,00

VERA LUCIA FRAGA DA SILVA4.111 28,00

VERIDIANE LAÍS KLUGE5.478 21,00

VERONICE RECH GEROLDINI4.984 38,50

VIVIAN THAIS DA SILVA4.082 31,50

VIVIANE MENEGHETTI5.039 24,50

VIVIANE THAIS KLUGE5.095 28,00

Número de Candidatos: 165

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 23 de agosto de 2018.

Página 6 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO PROVA ESCRITA PÓS RECURSO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA DE 11/08/2018

Edital de Concurso nº: 01/2018

Número total de Candidatos: 165

Página 7 de 7